

政 務 活 動 費 経 理 簿	年度区分	会 派 名
	令和 6 年度	日本共産党

No.	収 支 年 月 日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途 区分	支出 整理票 番号
1	令和6年4月15日	政務活動費交付 (令和6年4月分～令和6年9月分)	720,000		720,000		
2	令和6年5月29日	議会報(春季号)印刷・版下製作代等 7/8～7/10		165,000	555,000	3	1
3	令和6年6月27日	行政視察交通費・宿泊費等		215,589	339,411	1	2
4	令和6年7月1日	コピー用紙購入		49,368	290,043	9	3
5	令和6年10月2日	複写料 令和6年4月1日～令和6年9月30日		580	289,463	6	4
6	令和6年10月2日	プリンター使用料 令和6年4月1日～令和6年9月30日		360	289,103	6	5
7	令和6年10月15日	政務活動費交付 (令和6年10月分～令和7年3月分)	720,000		1,009,103		
8	令和6年10月17日	議会報(秋季号)印刷代		106,780	902,323	3	6
9	令和6年10月21日	議会報(夏季号)印刷代一式		165,000	737,323	3	7
10	令和6年12月12日	コピー用紙購入		52,646	684,677	9	8
11	令和6年12月13日	チラシ折込代 ※振込手数料220円含む		114,180	570,497	3	9
12	令和7年1月16日	議会報(新春号)印刷代		61,860	508,637	3	10
13	令和7年1月17日	議会報(新春号)印刷代 (地域新聞直送分)		59,970	448,667	3	11
14	令和7年1月17日	施設使用料(予算学習会)		1,830	446,837	4	12
15	令和7年1月28日	コピー用紙購入		34,548	412,289	9	13
16	令和7年2月20日	チラシ折込代 ※振込手数料220円含む		122,320	289,969	9	14
17	令和7年3月1日	プリンターインク代		13,260	276,709	9	15
18	令和7年3月4日	ホワイトボード・マグネット代		5,489	271,220	9	16
19	令和7年3月22日	書籍代 (月刊「保育情報」2024年4月～2025年3月)		8,400	262,820	7	17
20	令和7年3月28日	議会報(春季号)印刷代		64,480	198,340	3	18
21	令和7年3月28日	議会報(春季号)印刷代 (地域新聞直送分)		64,480	133,860	3	19
22	令和7年4月15日	複写料 令和6年10月1日～令和7年3月31日		2,410	131,450	6	20
23	令和7年4月15日	プリンター使用料 令和6年10月1日～令和7年3月31日		900	130,550	6	21
24							
25							
26							